
 

 
KLASA: 602-01/23-09/3 
URBROJ: 2170-55-23-12 
U Dražicama, 23.3.2023. godine 
 
Sukladno članku 12. stavak 5. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 
aktivnosti izvan škole («Narodne novine» br. 81/15, 53/21.) na roditeljskom sastanku održanom dana 
23.3.2023. godine donesena je   
 

Odluka o odabiru ponude 
(broj poziva 03/2023) 

 
 

Članak 1. 
Višednevna izvanučionička nastava učenika 8.a i 8.b razreda s ciljem putovanja u Srednju Dalmaciju 
realizirat će se u razdoblju od 5. lipnja -7. lipnja 2023. godine sukladno odabranoj Ponudi ponuditelja 
putničke agencije A.B.C. Travel putovanja, Trpimirova 5a, 51000 Rijeka. 
 

Članak 2. 
Ovu odluku roditelji su donijeli jednoglasno.  
 
                                                                       Članak 3. 
Odluka roditelja je konačna. 
 
 

Obrazloženje: 
 
Na roditeljskom sastanku održanom dana 23.3.2023. godine svoje ponude su predstavile agencije 
A.B.C. Travel putovanja, Stella Tours – Jure d.o.o., i Cromatours d.o.o. 
 
Nakon prebrojavanja glasova roditelja utvrđeno je kako su roditelji jednoglasno odabrali ponudu 
turističke agencije A.B.C. Travel putovanja, Trpimirova 5a, 51000 Rijeka  
 
 
  
 

Predsjednica povjerenstva: 
Jelena Mašinović 

 
 


